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Podedworze, dnia 10 listopada 2020 r.

Nr postepowania: 1GZ.271.3.2020
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. OZE w Gminie
Podedworze — dostawa i montaz kotlow na biomase

W zwigzku z pytaniami Wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajacy dopuszcza zliczanie oraz odczyt danych
szacowanej ilosci wyprodukowanej energii przez regulator w kotle.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze wymagany jest rzeczywisty pomiar wytworzonego ciepla.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajgcy dopuszcza do zamdwienia kotly bez wodnej podlogi. W dokumentacji
Zamowienia - Zamawiajgcy wymaga, aby kociol posiadal wodna podlogge komory
paleniskowej, Czym jest to uwarunkowane? Lub na jakicj podstawie, na podstawie jakich
przepisOw Zamawiajacy wymaga wodnej podtogi? Ograniczenie powyzsze nie ma zadnego
uzasadnienia co do sprawnosci czy efektywnos$ci urzadzenia. Wnosimy, aby na wzor innych
podmiotéw realizujacych podobne zamdwienia —Zamawiajacy zrezygnowal z powyzszego
zapisu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje wymagania. Zamawiajacy ma prawo wybieraé takie
rozwigzanie techniczne, ktore gwarantuje najwyzszg jakos¢. Zamawiajagcemu znanych jest
wiele przykladow stosowania takiego rozwigzania w zamowieniach publicznych, jak i
rowniez wielu producentéw stosuje taka konstrukcje w swoich wyrobach.

Pytanie nr 3:

Wnosimy aby Zamawiajacy usungl zapis odnosnie srednicy rury podajnika 75 mm — tak
dokladne precyzowanie parametréw sugerowa¢ moze na preferowanie jednego z
producentéw.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze srednica 75 mm stosowana jest przez wielu producentow, jednakze

zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innej srednicy, o ile Wykonawca zapewni bezawaryjny
przeptyw pelletu.

Pytanie nr 4:

Wnosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie zapisu: czym ma polega¢ sterowanie dwoma
obiegami grzewczymi i czy obieg z zaworem si¢ do nich zalicza?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze mozliwos¢ sterowania dwoma dodatkowymi obiegami polega na
tym, ze jezeli instalacja u danego Uzytkownika tego wymaga, sterownik kotta ma mozliwos¢
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sterowac oddzielnie obiegami, np. oddzielnie instalacja grzejnikowa c.o. oddzielnie instalacji
c.o. podlogowa, itd. Kociol powinien mie¢ mozliwo$¢ sterowania zaworem 4drog i

dodatkowo drugi obieg grzewczy.

Pytanie nr 5:

Wnosimy o dopuszczenie do Zamowienia kotldéw o max cisnieniu roboczym 2 bar.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza kotlty o max. Cisnieniu roboczym 2 bar.

Powyisze pismo stanowi integralng czesé Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia.

Wojt ominy

Monika Mdckie rig-Drag
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